COMUNE @é

’ o

ROSIGNANO MARITTIMO

Settore Risorse Umane Economiche e Strumentali

Servizio Gestione del Personale

Provvedimento del Sindaco N./1 6 / del 1 (!" 3 - 1-00(,

Oggetto: nomina membri esperti lingua straniera della selezione pubblica per corso, titoli e prove per
eventuali assunzioni a tempo determinato di agenti di polizia municipale presso i comuni della Bassa
Val di Cecina.

IL SINDACO

Vista la deliberazione D.G. n. 275 del 27.12.2001 ad oggetto “Ordinamento uffici e servizi —
Regolamento”, ed in particolare 1’art. 12, comma 2 di detto regolamento;

Visto il provvedimento del Sindaco n°® 12 del 25.2.2009 con il quale si nominava la
commissione giudicatrice della selezione pubblica indicata in oggetto;

Considerato che devono essere, altresi, nominati i membri esperti di lingua francese, inglese e
tedesco, nell’ambito della prova orale della selezione di che trattasi;

Visti 1 nominativi di esperti in lingua straniera — inglese francese e tedesco, forniti dal servizio
Gestione del personale, che si & avvalso, come in passato, dei docenti del Centro Studi 1’Arca di
Cecina;

DISPONE

Di nominare, cosi come segue, i membri aggiunti della selezione pubblica per corso, titoli € prove per
eventuali assunzioni a tempo determinato di agenti di polizia municipale presso i comuni della Bassa
Val di Cecina

Sig.ra Tunley Sally — Centro Studi Arca di Cecina - esperta in lingua inglese
Sig.ra Muzzi Chiara — Centro Studi Arca di Cecina - esperta in lingua francese
Sig.ra Nannelli Nicoletta — Centro Studi Arca di Cecina — esperta lingua tedesca

Rosignano Marittimo, Z(-P - 3 - wO?

IL SINDACO
Alessandro Nenci)
&‘:"‘—\_ﬂ—ﬂ"_\\kﬂM— \

SETTORE | Riscrse umane, economiche e strimentali

SERVIZIC | Gestione del personale
s.clurli@comune.rosignano.livorno.it

é@ Tel. 0586-724219 Fax 0586-724477
/ 57016 Rosignano Marittimo . Livorno . Via dei Lavoratori, N. 21




